ПРИКАЗ

№ JЗ.У
" //:, ~~20~
г.Москва

Об утверждении состава комиссии по проведению внутренней экспертизы

поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг)

Во исполнение требований Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «0
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» (далее - 44-ФЗ) , руководствуясь п. 4.17 У става
ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ» по

проведению внутренней экспертизы поставленных товаров, выполненных работ,

оказанных услуг закупленных в рамках 44-ФЗ в отношении:

Выполненных строительных, ремонтных и хозяйственных работ, а также

поставленных товаров для выполнения строительных, ремонтных и хозяйственных

работ:

Председатель комиссии:

Фогельгезанг В .А. - главный инженер;

Заместитель председателя:

Джамалов М.А - начальник ЭХУ;

Члены комиссии:

Волошин А.Н. - начальник отдела главного механика;

Огольцов Б.Н. - начальник ОГЭ;

Богомолова О.А-начальник ОТН;

Оказанных коммунальных услуг :

Председатель комиссии:

Яковлев Ю.Б. - помощник проректора;

Заместитель председателя:

Платонова Т.В.-начальник ЕДЦ;

Члены комиссии:

Козлова А.А. - заместитель начальника ЕДЦ;

Захаров А.В.- ведущий инженер отдела главного механика;

Огольцов Б.Н. - начальник отдела главного энергетика;

Волошин А.Н. - начальник отдела главного механика;

Заркуа З.С.-начальник ХО;

Поставленных для нужд научно-технической библиотеки книг и другой

печатной продукции:

Председатель комиссии:

Шибаева Е.Г . - заведующая НТБ;

Заместитель председателя:

Федина А.С. - заместитель заведующей НТБ;

Члены комиссии:

Алешкина Т.Б. - заведующая отделом комплектования НТБ;

Кириенко М.Н. заведующая отделом научной литературы;

Матыцына В .В. заведующая отделом учебной литературы;

Поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, закупленных для

нужд Студенческого городка «Лефортово» :

Председатель комиссии:

Шепилов А.Ю . - начальник Управления студенческими общежитиями;

Заместитель председателя:

Айвенко И.В. - заместитель начальника Управления студенческими

общежитиями;

Члены комиссии :

Полунина С .А. - заместитель начальника Управления студенческими

общежитиями,

Белоус В.В. - инженер,

Архипкина Е .А. - делопроизводитель .

Поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, закупленных для

нужд административных подразделений:

Председатель комиссии :

Плотников А.В . - проректор по безопасности;

Заместитель председателя:

Згонник А.В . - начальник отдела ОГО и ЧС;

Члены комиссии :

Джамалов Ш.А. -заместитель начальника ЦКОп;

Белова О .А. - начальник ПУ;

Замараев С.В.- заместитель начальника ОГОиЧС

Филимонов С.В. - начальник отдела охраны труда и техники безопасности;

Поставленных товаров, закупленных на центральный склад:

Председатель комиссии:

Кузин С.Ю. - начальник ОМТ;

Заместитель председателя:

Кундухов Г.Г. - заместитель начальника ОМТ;

Члены комиссии :

Володина К.С. - старший специалист по закупкам ОМТ;

Фирюлин В.А.- ведущий инженер;

Коваль Ю. Н.- специалист по закупкам ОМТ;

Поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, закупленных для

нужд информационно-вычислительного центра:

Председатель комиссии :

Бобряков А.В . -директор ИВЦ;

Заместитель председателя:

Хорьков С .Н. - заместитель директора ИВЦ;

Члены комиссии:

Шурков М.В . - и.о. заместителя директора ИВЦ;

Матвеев МВ - ведущий электроник;
Каральский АЕ - ведущий инженер;

Поставленных товаров , выполненных работ, оказанных услуг, закупленных для

нужд транспортного участка

Председатель комиссии:

Синяков К.А . -начальник транспортного участка;

Заместитель председателя:

Сергунин С.А-инженер;

Члены комиссии:

Денисов Ю.А.-водитель;

Жагрин И.Е.-водитель;

Симонов А.С.-водитель;

Поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, закупленных для

нужд Управления социальной и воспитательной работы:

Плотников А.В. , проректор по безопасности;

Федотов А.М., проректор по молодежной политике;

Власов В.А. , начальник управления молодежной политики и воспитательной

работы;

Таранин Б.Л. , помощник проректора;

Осипов А.А. , зам. начальника управления молодежной политики и

воспитательной работы;

Поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, закупленных для

нужд финансово-экономической части:

Председатель комиссии:

Кондратьев В.Н. - главный бухгалтер ;

Заместитель председателя:

Ефремова О.В. - начальник ФЭУ;

Члены комиссии:

Пастухова С .А. - заместитель главного бухгалтера;

Первина О.В.- заместитель главного бухгалтера;

Новикова Е.В.- заместитель главного бухгалтера;

Поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, закупленных для

нужд учебно-экспериментальной теплоэлектроцентрали ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ»:

Председатель комиссии:

Дрючинин В.М. - директор ТЭЦ МЭИ;

Заместитель председателя :

Асинов Д.Н. - главный инженер ТЭЦ МЭИ;

Члены комиссии:

Никифоров А.В. - заместитель главного инженера ТЭЦ МЭИ;

Виниченко П.Г. - начальник ППО ТЭЦ МЭИ;

Кожан А.В.-экономист;

Поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, закупленных

при реконструкции учебно-экспериментальной электростанции, созданию опытно

технологических установок «Теплоцентраль» Московского энергетического

института:

Председатель комиссии:

Хугаев А.З. - начальник управления капитального строительства;

Заместитель председателя:

Петраков Н.В. -заместитель начальника управления;

Члены комиссии:

Асаинов Д.Н . - главный инженер ТЭЦ МЭИ;

Никифоров А.В. - заместитель главного инженера ТЭЦ МЭИ;

Виниченко П.Г. - начальник ППО ТЭЦ МЭИ;

Колобов С.Л.-главный специалист;

Поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, закупленных для

нужд подразделений (кафедры, научные центры, отделы, кроме указанных выше):

Председатель комиссии :

Руководитель подразделения;

Заместитель председателя:

Ответственный исполнитель за закупку;

Члены комиссии:

МОЛ подразделения .

2. Приказы ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ» № 73 от 14.02.2022 г . ; № 103 от 21.02.2019 г.; №
211 от 29.05 .2017 г.; № 893 от 23.12.202 1 г. признать утратившими силу с даты

подписания настоящего приказа.

3. Комиссия правомочна осуществлять свои функции, если в заседании комиссии

участвует не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов.

4. Члены комиссии должны быть своевременно уведомлены председателем комиссии

о месте (при необходимости), дате и времени проведения заседания комиссии .

5. В случае если больше пятидесяти процентов временно отсутствует на работе, то

возможно заменить члена комиссии на материально-ответственного лица данного

подразделения.

6. Общему отделу довести приказ до всех председателей и членов комиссий .

7. Контроль за исполнением настоящего приказа воЗложить на проректора по

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Е.Н . Леймана.

Ректор Н.Д. Рогалев